[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 марта 2019                                                                                                       № 420
О внесении изменений в Положение
о Департаменте строительства и
жилищно-коммунального хозяйства

Администрации городского округа

Навашинский Нижегородской области,

утвержденное решением Совета

депутатов городского округа

Навашинский от 26.05.2017 №243
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 (ред. от 06.02.2019) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 05.04.2013 № 44-ФЗ (ред. от 28.03.2019) "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение о Департаменте строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Навашинский Нижегородской области от 26.05.2017 №243 (в ред. решения от 16.08.2018 №371).
2. Уполномочить директора Департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области Мамонову Ольгу Михайловну на осуществление действий, необходимых для проведения государственной регистрации изменений в Положение о Департаменте строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области, в соответствии с действующим законодательством.
Глава местного самоуправления

городского округа Навашинский                                                         В.Д.Малышев
УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета депутатов
городского округа Навашинский
Нижегородской области

от 28 марта 2019 № 420
Изменения в Положение
о Департаменте строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области
г. Навашино

2019 год

1. Пункт 3.4 изложить в следующей редакции:

«3.4. Осуществление формирования, размещения, исполнения муниципальных заказов и заключение муниципальных контрактов от имени муниципального образования на приобретение имущества в муниципальную собственность; разработку проектно-сметной документации, строительство и реконструкцию объектов;».
_1127539542